M oausidtct et Airoldi Pocalodhi et aHomm plurium teatium. Aïbertus de Summo et
ïacobua Surdi coaeutes communia CremoBe et Hençeterina de Burgo et TakunaciMs
de- ÛaidoHts iuraverunt preoepto domini Draahardt* {mpariatisaute legati et ad eius
votuntatem' ita attendere et observare bona Mo ut in scriptopaois dominiDrushard!
oont!nebatur. Versa vico lohannea de Guxago consul Brixie et Bonapax Faba ot

M Apoxaoius avocatus et Petraceus" do Nuoe de Brixia et GoteointtaMaineriua consut
Mediolani et Rogenua do Bolato consul Mediolani et Lotorius modtcus et AItprandMe
et Pasawerra iudioes et lacobas Matnonas de Medto!anoet Beoçonus do Bençonibus
et Baxauecta de Crema iuravorant ita attendere et observare ut in ecripto pacis do-
mini Drushard! continebatar. Quo facto sapraecripti omaea'' precopto predMtt do-

as mini Druahafd!' adinvioem pacem fecentnt de bis, que in ipsobrevi dominiDrushardi*

ceittinebantM, et ita ut in eo continetat.

t Signum pro predioto domino Draxhardo", qui do bis eattam' Sori preecpit.
(8. N.) Egos lohaanes Vatocaii sacripatatii notarius interfui et subsonpai.
(8.N.) Ego*'Robertus eaoripalatii notariua hia interfui et banc caFtam' ntpra-

su scripti domini DrMbardi* scripsi.

36t. ~XCERTfO CBJE~OJ!MS2t/Jtf DE C~jE~. Jt&t.j!7.

~1«<<MM ~!<«f in ea<?eMtWeMt~WKt<«~aWî C'<'e<HONC<MM$; ~~<<
s«&<<M'nr. 360, e<t<~mMMMM,sed «Ko<t<f'«M<eM<oet K<<s <MMMno<(8e~ra<«m.

(P. decst.)

M (S. N.) Anno ab incarnationo domininoatri leNuChUstimHe&itHoeentMimonona-

gOMmoquarto, indictioneduodeoima,die Martis qMintodooimooxounte Madio. In palacio
cpiecopi do Laude, presentia Asaiti de Sancto Naçario et lohannis Watcoxii et Bru-

gaoti avooati et Alberti de Summe et Het~eto'ii de Burgo et Tatamaoii de Gaidotdis.
Cum Bençonns do Bonçonibusoonsut Oromo ve!!et iuraro coram domino Druxhardo*

M M$. *)aut8. <')aerventur2. '') t)atumS. <:)mi))e8f))McentesimonemseMnuqtMtt«,
duodccimoKh Msdii3.

86$. a) Druaft c. *') tut o!us vol. n~m a<fS)MeM<«<Mloco r«M c. ") «ft t'ctrttetun c. d <)<

~uco rato c. 0) Druxh e. ~) caFc. <) o&t m<t))tt!<e< a~KW K«<«r<t<H~t«)t<c. '') rto-Mttpf'tuf

«MtMK; <)~HM))t<(tmt algue «t tMttta c.

.Mt. *)Dmxhe.

1)Mt~fftMf.?8. 3) mpMttf. tt.M.
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Ut&

:MpenaHaauto tegato sMramMtum paoia, doM!nas Ïaoobus de Sufdoe&Matcemmttttta

CromoKOibi oixit: que'! notebat eumtaeero gebeFOtpaum sact-ammtam. Camvero

idem domiaus ItMobw ex procepto et voluntate ipsitM domini Druxhardi" debobat

facoro pttoem ipsi Ben~ono pro Croma,prefatus dominus ïaoobtMdixit: 'Ego vobis